26.04.2018г. №257
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ВЕТЕРАНОВ МО «МАЙСК»
В соответствии пунктов 22, 34 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав информацию председателя Совета ветеранов МО «Майск» Бутакова А.П.,  руководствуясь статьями 6, 24, 44 Устава МО «Майск»,  Дума муниципального образования «Майск»

РЕШИЛА:

1. Принять предложение Совета ветеранов МО «Майск» о лимите финансирования на венок от администрации и Совета ветеранов муниципального образования «Майск» умершему жителю поселения в возрасте 70 лет и старше в размере 1000 (одна тысяча) рублей.
2. Настоящее Решение  опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Майск» www. maisk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.

Председатель Думы, Глава муниципального
образования «Майск» А.И.Серебренников